ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
(ФИО полностью,)
_____________________________________года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
в ______класс с русским языком обучения.

С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для воспитанников, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
личную карточку учащегося,
медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка;
копию свидетельства о рождении с оригиналом
индивидуальную карту ребенка (карта прививок) (для вновь прибывших).

_______________/__________________
подпись           Инициалы, фамилия
ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу допустить моего ребенка ______________________________________
(ФИО полностью,)
_____________________________________года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
к  вступительным испытаниям в 5 класс гимназии с русским языком обучения.
С правилами проведения вступительных испытаний ознакомлен(а).

К заявлению прилагаю:
ведомость годовых отметок по завершении обучения и воспитания на I ступени общего среднего образования
медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка
копию свидетельства о рождении и оригинал

                                          _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
(ФИО полностью,)
_____________________________________года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
в 1 класс с русским языком обучения.

С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для воспитанников, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка
копию свидетельства о рождении
оригинал свидетельства о рождении

                                          _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу допустить моего ребенка ______________________________________
(ФИО полностью,)
_____________________________________года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
к  вступительным испытаниям в __________ класс гимназии с русским языком обучения.

С правилами проведения вступительных испытаний ознакомлен(а).

                                          _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________
(ФИО полностью,)
_____________________________________года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
в 10 класс с ___________________________________________ направлением.

С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для воспитанников, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
свидетельство об общем базовом образовании
медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка
копию свидетельства о рождении
оригинал свидетельства о рождении

                                          _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу зачислить меня  _____________________________________________
(ФИО полностью,)
_____________________________________года рождения, проживающего по адресу: ___________________________________________________________
в 10 класс с ___________________________________________ направлением.

С Уставом учреждения образования ознакомлен (а).
Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребенка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для воспитанников, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами учреждения образования.

К заявлению прилагаю:
свидетельство об общем базовом образовании
медицинскую справку о состоянии здоровья ребенка
копию свидетельства о рождении
оригинал свидетельства о рождении

                                          _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу выдать мне справку о полученном образовании в связи с _________
______________________________________________________________
(объяснение причины утраты или приведения в негодность дубликата документа)
Утерянный документ был выдан ___________________________________
(наименование учреждения)
в _______ году.

                                                                                 _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

За выдачу  дубликата  свидетельства (аттестата) об общем базовом (среднем) образовании взимается плата в размере 0,1 базовой величины
(мелким шрифтом внизу заявления).
Примечание: счет для оплаты внебюджетный

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________

Прошу выдать мне дубликат свидетельства об общем базовом образовании в связи с ________________________________________________________
(объяснение причины утраты или приведения в негодность дубликата документа)
Утерянный документ был выдан ___________________________________
(наименование учреждения)
в _______ году.

                                                                                 _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия

За выдачу  дубликата  свидетельства (аттестата) об общем базовом (среднем) образовании взимается плата в размере 0,1 базовой величины
(мелким шрифтом внизу заявления).
Примечание: счет для оплаты внебюджетный

ЗАЯВЛЕНИЕ		Директору государственного учреждения
«__» __________202__г. 	образования
“Гимназия № 6 г.Молодечноимени С.Т.Демешко ”
Хандецкой А. А..
____________________________________
____________________________________
(ФИО полностью одного из законных представителей)
проживающей (его) по адресу
____________________________________
____________________________________
контактный тел.______________________
[bookmark: _GoBack]

Прошу выдать справку о том, что Ф.И.О. является учащимся (ейся)  __________ класса _____________________________________________.
(указать причину)

                                                                                 _______________/_____________
                                                     подпись                Инициалы, фамилия